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1 Giriş 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 3, 8 ve geçici 2’nci maddelerine göre T.C. 

Kalkınma Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuştur. 

5449 sayılı Kanun’da belirtildiği gibi Ajansların temel amacı kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını 

sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle ulusal kalkınma plânı ve 

programlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 

sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını 

azaltmaktır. Bu doğrultuda Güney Marmara Kalkınma Ajansı olarak misyonumuz; 

“Bölgemizin sürdürülebilir kalkınması ve rekabet gücünün artırılması için nitelikli insan 

gücünü kullanarak ulusal ve uluslararası kaynakların etkili ve verimli bir şekilde 

değerlendirilmesi yoluyla bölgenin potansiyelini ortaya çıkararak paydaşların kalkınma 

girişimlerini örgütlemek ve desteklemek” 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı olarak vizyonumuz ise; 

“Sürdürülebilir kalkınmasını sağlamış Güney Marmara’nın bilgi, düşünce ve koordinasyon 

merkezi olmak” olarak belirlenmiştir. 

Bölge kaynaklarının etkin ve yerinde kullanılması ile önce Balıkesir ve Çanakkale illerinden 

oluşan Bölgenin ve üst ölçekte Türkiye’nin kalkınmasına katkı sağlamayı amaçlayan birer 

politika belgesi olan 2010-2013 TR22 Güney Marmara Bölge Planı ve 2014-2023 TR22 

Güney Marmara Bölge Planı taslağı Ajans tarafından hazırlanmıştır. Söz konusu Bölge 

Planları, Bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılarak Bölgenin sürdürülebilir kalkınmasının 

sağlanmasını, Bölgesel gelişmenin hızlandırılmasını ve Bölgede kurumlar arasındaki 

işbirliğinin güçlendirilmesini hedefleyen strateji, koordinasyon ve yönlendirme belgeleridir . 

Çalışmalarını Bölge Planında belirlenen amaç ve hedefler çerçevesinde gerçekleştirmeye 

devam eden Ajans, 2013 yılı faaliyetlerini bu amaçlar doğrultusunda gerçekleştirmiş ve 2014 

yılı Çalışma Programını hazırlamıştır. Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2014 Yılı Çalışma 

Programı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun ile Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve Kalkınma 
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Bakanlığı’nın belirlediği esaslar dâhilinde hazırlanmıştır. Çalışma Programı, 2014 yılında 

gerçekleştirilecek öncelikli faaliyetleri, hedefleri, çıktıları ve bunlara ilişkin tahmini 

kaynakları belirtecek şekilde hazırlanmıştır. Çalışma Programında yer alan faaliyetlerin 

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi başta olmak üzere ulusal ve 

bölgesel düzeydeki plan ve programlarla uyumuna ayrıca özen gösterilmiştir. 

Ajans; tarafsızlık, ölçülebilirlik, yenilikçilik, katılımcılık ve hesap verebilirlik ilkeleri ışığında 

faaliyetlerini gerçekleştirmekte olup 2013 yılı içerisinde gerçekleştirdiği temel faaliyetler 

aşağıda özetlenmiştir: 

2013 yılında Ajans tarafından yürütülen en önemli çalışmalardan biri 2014-2023 TR22 Güney 

Marmara Bölge Planı hazırlıklarıdır. Bölge Planı hazırlıkları araştırmalar, ilçe çalıştayları, 

kurum görüşmeleri, özel çalıştaylar ve sonlandırma (arama konferansı, Kalkınma Kurulu ve 

Yönetim Kurulu değerlendirmeleri) olarak 5 temel adımda yürütülmüştür. Hazırlıklara 

araştırma ayağında 2011 yılı sonu itibariyle başlanmıştır. Hazırlıkların detaylı planlaması ve 

koordinasyonu Bölge Planı Hazırlık Özel Kılavuzu ile yapılmıştır. 

Planın hazırlanması sürecinde Bölgedeki kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler yapılmış, çeşitli 

toplantılar ve sektörel çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Bakanlığı uzmanları ile görüş 

alışverişinde bulunulmuş, çalışmalar sonucunda Planda kullanılmak üzere önemli veriler elde 

edilmiştir. Bölge Planı hazırlıklarının katılımcı süreçlerle yürütülmesi ve Bölgenin kalkınma 

senaryosunun paydaşlarla birlikte kaleme alınması için ilçe çalıştayları gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştayların Bölge Planı hazırlıklarına olduğu kadar diğer önemli bir katkısı da Bölgeyle 

doğrudan temasa geçerek Ajans iletişim ve görünürlüğünün artması olarak ortaya 

çıkmaktadır. 

2012 yılının son çeyreğinde başlatılan ilçe çalıştayları 2013 yılının 2. çeyreğinde 

tamamlanmıştır. 27 ilçede gerçekleştirilen ilçe çalıştaylarında 1557 katılımcının katkıları ile  

stratejiler belirlenmiştir. Söz konusu stratejiler, çalıştaylar sırasında dağıtılan anketler ve 

katılımcılar tarafından doğrudan dile getirilen görüşler aracılığıyla elde edilmiştir.  Haziran 

ayı sonunda taslağı hazırlanmış bulunan Bölge Planı, Genel Sekreter ve ilgili Ajans 

uzmanlarınca incelenip uygun formatta düzenlenmiştir. Temmuz ayı başında gerçekleştirilen 

Kalkınma Kurulu Toplantısı ve Arama Konferansı ile Kalkınma Kurulu üyeleri süreç 

hakkında bilgilendirilmiş ve katkıları alınmıştır. Üyelerin görüş ve önerileri doğrultusunda 

gerekli revize çalışmaları yapılmıştır. Bölge Planı çalışmalarına ilişkin faaliyetler ve 
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hazırlanan Bölge Planı Taslağı internet sitesinde yayımlanarak Bölge halkı süreç konusunda 

bilgilendirilmiştir. 

Bölge Planı hazırlıkları kapsamında 3 araştırma raporu da üniversiteler ile işbirliği 

çerçevesinde yürütülmüştür. Bunlar; TR22 Güney Marmara Tarım ve Hayvancılık 

Araştırması, TR22 Güney Marmara Bölgesi Yenilenebilir Enerji  Araştırması, TR22 Güney 

Marmara Bölgesi Sosyal Yapı Araştırmasıdır. Bu süreçte,  TR22 Bölgesi Sosyal Yapı 

Araştırması Balıkesir Üniversitesiyle, TR22 Bölgesi Yenilenebilir Enerji Araştırması ise 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesiyle yapılan işbirlikleri çerçevesinde yürütülmüştür. Bununla 

birlikte TR22 Bölgesi Tarım ve Hayvancılık Araştırması için Adnan Menderes Üniversitesi 

ile işbirliği yapılmış, bu çalışmalardan ve rapor taslaklarından plan yazım sürecinde 

faydalanılmıştır.  

Yatırımcıların bölgeye çekilmesi, Bölgenin yatırım ve ticaret potansiyelinin tanıtımı amacıyla 

fuarlara önem verilmektedir. 2013 Çalışma Programı’nda belirtilen 17. EMİTT Doğu Akdeniz 

Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’na katılım sağlanmıştır. Bölgenin öncelikli 

sektörlerinden olan turizm sektörünün rekabet gücünün artırılması ve Bölgede sürdürülebilir, 

dört mevsim turizmin geliştirilmesi amacıyla Zürih Expo Turizm Fuarına ve 4-12 Mart 

tarihlerinde düzenlenen ITB Berlin Turizm Fuarı’na katılım sağlanmıştır. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı tarafından 18-24 Mart tarihleri arasında İsveç’in Göteborg şehrinde düzenlenen 

Turizm ve Seyahat Acenteleri Fuarı’nda Bölgenin tanıtımının yapılmış, İsveç’in turizm 

tercihleri ve Türkiye’ye yönelik algısı gelecek faaliyet planları için incelenmiştir. Bölgedeki 

turizm acentelerinin İsveç’e yönelik turizm faaliyetleri için İsveç’teki acenteler ile irtibata 

geçilmiş, alternatif turizm fırsatları değerlendirilmiştir. 1994 yılından itibaren düzenlenmekte 

olan ve enerji sektöründe konuyla ilgili yaklaşık 16.000 yerli ve yabancı katılımcı tarafından 

düzenli olarak takip edilen ICCI Enerji ve Çevre Fuarı’na katılım sağlanmış olup Bölgenin 

enerji alanındaki potansiyeli üzerinde ikili görüşmeler yapılmıştır. 7-9 Mayıs tarihlerinde 

gerçekleşen Çin SİAL fuarına katılım sağlanarak Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın 

sorumlu olduğu Balıkesir ve Çanakkale illerinin gıda hammadde ve ürün potansiyelinin 

tanıtımına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 16-19 Mayıs tarihlerinde Çanakkale’de 

gerçekleştirilen EXPOTROIA Turizm ve Ticaret Fuarı ve New York Times Travel Show 

katılım sağlanan diğer etkinliklerdir. Ayrıca, Bölgenin ve Ajansın uluslararası fuar ve 

etkinliklerde tanıtılması amacı ile gıda ve turizm alanlarında çeşitli dillere çevrilmiş broşür ve 

tanıtım materyalleri basılmıştır. Bölgeyi ve Ajansı tanıtmak amacı ile “Güney Marmara 

Dergi”nin basım ve yayımına devam edilmiştir. 
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Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri kapsamında, Bölge Planı’nda belirlenen hedefler 

doğrultusunda, Ajans tarafından 2012 yılı için; 200.000’er TL bütçeli “Teknik Destek 

Programı” ile “Doğrudan Faaliyet Desteği Programı” açılmıştır. Uygulama yılı 2013 olan 

Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması, Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi, Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programlarının hazırlık faaliyetleri tamamlanmıştır. Son başvuru 

tarihi 15 Şubat 2013 olan mali destek programları kapsamında 304 adet proje başvurusu 

yapılmıştır. Proje başvurularının yaklaşık %58’i (175 adet) Balıkesir ve ilçelerinden, yaklaşık 

%42’si (129 adet) Çanakkale ve ilçelerinden gelmiştir. Bu projelerden 162 adedi Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı (MDP), 92 adedi Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi 

MDP ve 50 adedi Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması MDP için hazırlanmıştır.  

304 adet projenin toplam bütçesi yaklaşık 102 Milyon TL olup bu projeler kapsamında 

Ajanstan istenen destek miktarı ise yaklaşık 60 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Böylece 

dağıtılacak destek tutarının yaklaşık 3,8 katı tutarında destek talep edilmiştir.  

Sosyal Kalkınma MDP ve Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi MDP için Balıkesir’den 

gelen projeler daha fazla sayıda iken Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması MDP için 

Çanakkale’den gelen projeler (projelerin %64‘ü) daha fazla sayıda gerçekleşmiştir. Tarıma 

Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 23 asil 9 yedek, Turizmde 

Rekabetçiliğin Artırılması Mali Destek Programı Kapsamında 20 asil 2 yedek ve Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı Kapsamında 46 asil 15 yedek olmak üzere toplamda 115 

başarılı proje belirlenmiştir. Asil listede yer alan 3 adet proje sahibi çeşitli nedenlerden dolayı 

destek alma hakkından feragat etmiş, bunların yerine destek bütçeleri de dikkate alınarak 1 

adet yedek proje desteklenerek toplamda 87 projeye ait sözleşme imzalanmıştır. 2013 yılı 

teklif çağrıları için projelerin hazırlanması sürecinde, destekler hakkında bilgi almak isteyen 

ziyaretçiler ve telefon ile arayarak bilgi almak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin 

yaklaşık 1200 adet sorusu cevaplanmıştır. 

2013 Yılı Çalışma Programı’nda 2014 uygulama yılına ait öngörülen mali destek 

programlarında Bölge genelinde yapılan detaylı çalışmalar sonucu değişiklik yapılması 

ihtiyacı doğmuştur. Bu kapsamda 2013 Yılı Çalışma Programı’nda revizyona gidilmiş olup 

desteğe çıkılacak konular Sosyal Kalkınma ve Öncelikli Sektörler şeklinde belirlenmiştir. 

Mali destek programlarının hazırlıklarının yanı sıra diğer kurum ve kuruluşlar tarafından 

verilen desteklere başvurular da 2013 yılının önemli gündem maddelerindendir. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın yürüttüğü Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının 



7 
 

Geliştirilmesi Hibe Çağrısına “Gençlik Enerjisi Rüzgârın Enerjisiyle Buluşuyor” başlıklı bir 

proje ile ön başvuru yapılmıştır. Ayrıca, Balıkesir Halı Yıkamacıları Derneği’ne üye olan ve 

KOSGEB işbirliği güç birliği programı ile firmalarını tek çatı altında toplamak isteyen 

KOBİ’lere yönelik proje hazırlanmıştır. 

İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri kapsamında, 2013 uygulama yılına ait Sosyal Kalkınma 

MDP, Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi MDP, Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması 

MDP’si çerçevesinde İzleme ve Sözleşme Yönetimi Eğitimi, Görünürlük Eğitimi, KAYS 

İzleme Bilgi Sistemi Eğitimi ve Satınalma Eğitimi başlıkları altında Proje Uygulama 

Eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Söz konusu MDP’ler çerçevesinde sözleşme imzalanan 

projelerin ilk izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. İlk İzleme Ziyaretlerinde, her bir proje 

için İlk Veri Giriş Formu, İzlegenme Ziyaretleri Planı ve Ön Ödeme Risk Puanı Tablosu 

oluşturulmuştur. Ayrıca, ilk izlemede, yararlanıcılara proje uygulama, görünürlük, satınalma 

usulleri, yararlanıcı beyan raporu, ara ve nihai raporlar, hakediş vb. konularında detaylı bilgi 

verilmiştir. 2013 yılında uygulanan Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi MDP kapsamında 

Ajansın vereceği destek miktarı 5.976.545,70 TL olarak sözleşmeye bağlanmış olup 

Yararlanıcılar 6.083.703,84 TL eşfinansman ödemeyi taahhüt etmişlerdir. Sözleşmeler gereği 

Ajansın vereceği destek ve Yararlanıcıların eşfinansmanı ile toplam 12.060.249,54 TL 

tutarındaki kaynağın Bölge kalkınması için harekete geçirileceği öngörülmüştür. 

2013 yılında uygulanan Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması MDP çerçevesinde Ajansın 

vereceği destek miktarı 3.672.869,96 TL olarak sözleşmeye bağlanmış olup Yararlanıcılar 

2.300.022,93 TL eşfinansman ödemeyi taahhüt etmişlerdir. Sözleşmeler gereği Ajansın 

vereceği destek ve Yararlanıcıların eşfinansmanı ile toplam 5.972.892,89 TL tutarındaki 

kaynağın Bölge kalkınması için harekete geçirileceği öngörülmüştür. 

2013 yılında uygulanan Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı çerçevesinde Ajansın 

vereceği destek miktarı 6.264.253,76 TL olarak sözleşmeye bağlanmış olup Yararlanıcılar 

846.266,13 TL eşfinansman ödemeyi taahhüt etmişlerdir. Sözleşmeler gereği Ajansın 

vereceği destek ve Yararlanıcıların eşfinansmanı ile toplam 7.110.519,89 TL tutarındaki 

kaynağın Bölge kalkınması için harekete geçirileceği öngörülmüştür. 

2013 uygulama yılına ait MDP’ler için toplamda Ajansın vereceği destek miktarı 

15.913.669,42 TL olarak sözleşmeye bağlanmış ve Yararlanıcılar 9.229.992,90 TL 

eşfinansman ödemeyi taahhüt etmişlerdir. İmzalanan sözleşmeler gereği Ajansın vereceği 
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destek ve Yararlanıcıların eşfinansmanı ile toplam 25.143.662,32 TL tutarındaki kaynağın 

Bölge kalkınması için harekete geçirileceği öngörülmüştür. 

2010 yılı İktisadi Kalkınma MDP kapsamında desteklenen projelerin denetimleri 

gerçekleştirilmiş olup 2011 yılı İhracat ve Yenilikçilik ile Sosyal Kalkınma MDP 

kapsamında desteklenen projelerin izlemelerine devam edilmiştir. 

Ajans, faaliyetlerine 16.09.2013 tarihi itibariyle 1’i Genel Sekreter Vekili, 1’i hukuk 

işlerinden sorumlu uzman olmak üzere 25 uzman, 1 iç denetçi ve 8 destek personeliyle devam 

etmektedir. Ajansın organizasyon yapısı Şekil 2’ de gösterilmiştir. 
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Şekil 1: 2014-2023 Taslak Bölge Planı Vizyon, Amaç ve Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

•Tarım Sektöründe Verim ve Kalitenin 
Artırılması 

•Turizm Sektörünün Geliştirilmesi 

•İşletmelerde Kurumsal Altyapının 
İyileştirilmesi 

•Ar-Ge, Yenilikçilik ve Markalaşma 
Bilincinin Geliştirilmesi 

•Dış Ticaretin Geliştirilmesi 

•OSB’lerin Sanayinin İhtiyaçlarına 
Cevap Verecek Hale Getirilmesi 

•Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Kullanımının Yaygınlaştırılması 

•Sanayinin Uygun Alanlarda 
Yapılanmasının Sağlanması  

•Çevresel Değerlerin Korunması ve 
Altyapının İyileştirilmesi 

•Su Havzalarının Yönetimine İlişkin 
Eksikliklerin Giderilmesi 

•Enerji Verimliliğinin Artırılması ve Temiz 
Üretim Uygulamalarının 
Yaygınlaştırılması 

•Doğal Risk Faktörlerine Karşı Hazırlıklı 
Olunması   

•Kentsel Alanlarda Fiziksel ve Toplumsal 
Çevrenin İyileştirilmesi 

•Lojistik, Ulaşım ve Haberleşme Ağlarının 
Güçlendirilmesi 

•Bölgenin Öncelikli 
Sektörlerine Yönelik Nitelikli 
İnsan Kaynağının Geliştirilmesi 

•Toplumsal Bütünleşmenin 
Sağlanması ve Sosyal 
İmkânların Zenginleştirilmesi 

•Eğitim ve Sağlık Hizmetlerinin 
Kalitesinin Yükseltilmesi 

•Girişimciliğin Geliştirilmesi 

•İstihdamın Artırılması ve Gelir 
Dağılımının İyileştirilmesi 

Nitelikli insan yetiştiren, rekabet edebilen, yaşanabilir 
GÜNEY MARMARA 

KALİ TELİ  SOSYAL YAŞAM VE 
Nİ TELİ KLİ  İ NSAN 

YAŞANABİ Lİ R ÇEVRE VE MEKA N GÜ ÇLÜ  EKONOMİ  VE 
REKABETÇİ  SEKTO RLER 
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Şekil 2: GMKA Organizasyon Şeması 

 

2 2014 Yılı Öncelikleri 

2014 yılı Çalışma Programı önceliklerinin belirlenmesi için Ajans bünyesinde Bölge Planında 

belirlenmiş gelişme eksenleri ve buna bağlı hedeflerle yapılmış olan daha önceki faaliyetleri 

de dikkate alan bir ön çalışma yürütülmüş. Buna göre; 

Sosyal Kalkınma ve Öncelikli Sektörler konularında mali desteklerin sağlanması bu çalışma 

döneminde öncelikli alanlar olacaktır.  

Ayrıca Bölgede Girişimciliğin Geliştirilmesine, İşbirliği Ağlarının ve Ortak Kullanım 

Alanlarının Geliştirilmesine ve Yeni Teşvik Sistemine yönelik faaliyetler, öncelikli olarak 

yürütülmeye devam edecektir. 

Ajans, bölgenin kalkınma öncelikleri ile ülke ölçeğindeki kalkınma önceliklerinin 

uyumlaştırılması yönünde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda, Kalkınma 

Bakanlığınca belirtilen bazı öncelik alanları 2014 yılı faaliyetleri bakımından bölge planı 
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öncelikleri çerçevesinde ele alınmış ve bu öncelik alanlarına yönelik temel faaliyetler, hedef 

gruplar ve uygulamaya yönelik temel öngörüler aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 

Öncelik Alanı Bölge 
Planı 
Taslağı ile 
İlişki 

Hedef 
Grubu 

Yürütülmesi 
Planlanan 
Faaliyet/Proje 

Gerekli 
Şartlar ve 
Hazırlıklar 

İşbirliği 
Yapılacak 
Kurumlar ve 
Beklentiler 

Bölgenin 

öncelikli 

sektörlerine 

yönelik nitelikli 

insan kaynağının 

geliştirilmesi 

1.1 İşsizler,  

Sanayi 

Kuruluşları 

Mali destek 

programı ve Teknik 

destekler dışında 

konu ile ilgili 

işbirlikleri 

gerçekleştirilecektir. 

Destek 

programı 

hazırlıkları ve 

imzalanacak 

protokoller 

Konu ile ilgili 

eğitim 

kurumları. 

Sektörü 

temsil eden 

dernek, 

vakıf, birlik 

vs. 

Toplumsal 

bütünleşmenin 

sağlanması ve 

sosyal imkânların 

zenginleştirilmesi 

1.2 Bölge Halkı, 

Dezavantajlı 

gruplar, 

Mali destek 

programı ve çeşitli 

toplantılar 

Destek 

programı 

hazırlıkları ve 

toplantı 

hazırlıkları 

Sağlık 

kurumları, 

dernek, 

vakıf, birlik 

vs. 

Girişimciliğin 

Geliştirilmesi ve 

Yeni Teşvik 

Sistemine yönelik 

faaliyetler 

1.4 Gençler, 

Kobiler,  

Sektörde yer 

alan 

kuruluşlar 

Doğrudan Faaliyet 

Desteği, Toplantı, 

Seminer 

Destek 

programı 

hazırlıkları ve 

toplantı ve 

seminer 

hazırlıkları 

KOSGEB,  

Konu ile ilgili 

eğitim 

kurumları,  

Sektörü 

temsil eden 

dernek, 

vakıf, birlik 

vs. 

Enerji 

Verimliliğinin 

Artırılması ve 

Temiz Üretim 

Uygulamalarının 

Yaygınlaştırılması 

ve yenilenebilir 

enerji 

kaynaklarının 

kullanımı 

2.4, 3.7 Bölge Halkı, 

Sanayi 

Kuruluşları, 

Kobiler 

Mali destek 

programı ve 

Doğrudan Faaliyet 

destekleri dışında 

konu ile ilgili 

işbirlikleri 

gerçekleştirilecek, 

toplantılar ile 

bilgilendirme 

faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

Destek 

programı 

hazırlıkları, 

toplantı ve 

seminer 

hazırlıkları, 

Protokoller 

Konu ile ilgili 

Kamu 

kurumları, 

STK’lar, 

Sanayi ve 

Ticaret 

odaları 
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3 2014 Yılı Faaliyetleri 

3.1  Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

Ajansımız, kurumsal misyonunda ifade edildiği gibi, nitelikli insan gücünü kullanarak 

Bölgenin potansiyelini harekete geçirerek bölgesel kalkınmanın sağlanmasını 

hedeflemektedir. Bu doğrultuda, Ajans,  aynı zamanda Bölgenin bilgi, düşünce ve 

koordinasyon merkezi olmayı amaçlamaktadır. Kurumsal kapasitesinin yükseltilmesi ve 

Ajansın Bölgede etkinliğin arttırılması amacıyla,  ilgili alanlarda faaliyet gösteren farklı 

kurum/kuruluşlarla tecrübe paylaşımları yapılması,  Bölge kurumları arasında koordinasyon 

ve işbirliğinin güçlendirilmesi için kurum ziyaretlerinin yapılması, kurumlarla ortak projelerin 

geliştirilmesi, konferans, çalıştay ve seminer gibi organizasyonların düzenlenmesi  

planlanmaktadır. İç kontrol sisteminin güçlendirilmesi ve daha güvenli bir çalışma ortamının 

oluşturulması amacıyla iş güvenliği konularının ele alınması öngörülmektedir. 

Lojistik, Ulaşım 

ve Haberleşme 

Ağlarının 

Güçlendirilmesi 

2.7 Bölge Halkı Doğrudan Faaliyet 

destekleri, Lobi 

Faaliyetleri, 

Toplantı ve 

Çalıştaylar 

Destek 

programı 

hazırlıkları, 

toplantı ve 

seminer 

hazırlıkları 

İlgili Kamu 

Kurumları, 

İlgili 

Kalkınma 

Ajansları 

Ar-Ge, 

Yenilikçilik ve 

Markalaşma 

Bilincinin 

Geliştirilmesi 

3.4 Sanayi 

Kuruluşları, 

Kobiler 

Mali destek 

programı ve Teknik 

destekler  

Destek 

programı 

hazırlıkları 

Sanayi 

Kuruluşları, 

Kobiler, İlgili 

Kamu 

Kurumları,  

Sanayi ve 

Ticaret 

odaları 

Dış Ticaretin 

Geliştirilmesi 

3.5 Sanayi 

Kuruluşları, 

Kobiler 

Mali destekler Destek 

programı 

hazırlıkları 

Sanayi 

Kuruluşları, 

Kobiler, İlgili 

Kamu 

Kurumları,  

Sanayi ve 

Ticaret 

odaları 
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3.1.1 İnsan Kaynakları Faaliyetleri 

Ajansın Bölgesel kalkınma başarısındaki en önemli etken, sahip olduğu nitelikli insan 

gücüdür. Güney Marmara Kalkınma Ajansı, kuruluşundan bu güne,  bölge ve ülkesinin 

kalkınmasına hizmet etmeye gönüllü, iletişime açık, kendine güvenen, başarma azmine sahip, 

çevresindeki olaylara duyarlı, öğrenmeye ve kendisini yetiştirmeye açık, sorumluluk alabilen, 

yenilikçi, yaratıcı, çözüm odaklı, analitik ve stratejik düşünme becerisine sahip, değişen 

çalışma şartlarına uyum sağlayabilen, insan ilişkileri yüksek, çağın gerektirdiği bilgi 

sistem/donanımlarını kullanma ve uygulama yeteneklerine sahip insan kaynaklarını muhafaza 

etmek ve daha da geliştirmeye yönelik insan kaynakları  politikasını benimsemiştir. Ajans, 

personelinin niteliklerini ve motivasyonunu arttırmaya yönelik olarak 2014 yılında da 

faaliyetler gerçekleştirmeyi öngörmektedir. Bu bağlamda,   Bölgesel ve kurumsal öncelikler, 

personelin bilgi, beceri ve mesleki nitelikleri, sektör ve tematik alan uzmanlıkları göz önüne 

alınarak yapılacak analiz sonuçlarına göre hazırlanacak 2014 yılı Hizmet İçi Eğitim planı 

doğrultusunda gerekli eğitimlerin alınması planlanmaktadır.  

Ayrıca, personelin Ajansa bağlılığını arttırmak, ortak çalışma bilinci oluşturmak ve 

güçlendirmek amacıyla Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve 

motivasyonu artırıcı faaliyetlerin yapılması öngörülmektedir. 

2014 Yılında, bölgesel ve kurumsal gelişmelere bağlı olarak Ajans iş yükü analizleri 

yapılacak ve analiz sonuçlarına göre personel ihtiyacı doğması durumunda meri mevzuatın 

izin verdiği çerçevede personel alımı yapılacaktır.  
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Tablo 1 Personel Giderleri 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Personel 

Ödemeleri 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

3.952.000 %14,71    

Personel 

Motivasyon

unu 

Arttırıcı 

Faaliyetler 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

10.000 %0,04 
2 adet 

etkinlik 

1 adet 

etkinlik 
 

TOPLAM   3.962.000 %14.75    

 

Tablo 2 Eğitim Faaliyetleri 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Hizmet içi 

Eğitim 

Faaliyetleri 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

140.000 %0,52 
20 adet 

faaliyet 

9 adet 

faaliyet 
 

TOPLAM   140.000 %0,52    
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3.1.2 İç Kontrol Sisteminin İşletilmesi ve Denetim Faaliyetleri 

 

İlk Personel alımına 2010 yılı ekim ayında yapan Ajans, kurumsallaşma çalışmalarına iç 

denetçinin de istihdam edilmesiyle 2011 yılında başlamıştır. 2012 yılında kurumsal varlığının 

güçlendirilmesi amacıyla iç kontrol faaliyetlerine hız verilmiş, gerekli iç düzenlemeler 

yapılmıştır. Ajans bünyesinde kurulmuş bulunan iç kontrol sisteminin, 2014 yılında da,  aynı 

kararlılıkla işletilmesi planlanmaktadır.  

Tablo 3 İç Kontrol Sisteminin İşletilmesi ve Denetim Faaliyetleri 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

İç Kontrol 

Sisteminin 

İşletilmesi 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014- 

31.12.2014 

50.000 

 
%0,19 

10 adet 

toplantı 

1 adet 

rapor 
 

İç ve Dış 

Denetim 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

25.000 %0,09 
1’er adet 

rapor 

2’şer 

adet 

rapor 

 

TOPLAM   75.000 %0,28    

 

3.1.3 Taşınır Mal ile Hizmet Temin Faaliyetleri 

 

2012 ve 2013 yıllarında Ajans merkez ve Çanakkale Yatırım Destek Ofisine mobilya, 

mefruşat, büro ekipmanları ve diğer gerekli malzemelerin alımı yapılarak tefrişatı büyük 

ölçüde tamamlanmıştır.  

Ajans, 2014 yılında;   

 Binaların ve hizmet araçlarının gerekli bakım ve onarımlarının yaptırılmasını, 

 Ajans binasının iç mekan unsurlarının iyileştirilmesini, 

 Gerekli demirbaş alımları ve sigorta işlemlerinin yaptırılmasını, 
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 Ajansta, temizlik, güvenlik, büro hizmetleri gibi gerekli hizmetlerin alınmasını,  

 Ajansın bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi için gereken 

alımların yapılmasını,  

 Danışmanlık, tanıtım,  ikram, gibi hizmetlerin alınmasını,  

 Ajans faaliyetlerinin tanıtılması ve görünür kılınması için promosyon 

malzemelerinin yaptırılmasını, 

 Ajans kurumsal kimlik araçlarının tasarım ve basımı işlemlerinin 

gerçekleştirilmesini, 

 Bankacılık hizmetleri, haberleşme ücretlerinin ödenmesini,  

 Ajans bilgi ve iletişim teknolojilerinin iyileştirilmesi kapsamında gerekli alımların 

yapılmasını, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında, Ajans Balıkesir Merkez ve Çanakkale Yatırım 

Destek Ofisi hizmet binalarında sağlık, koruma,  önleme,  tahliye,  yangınla 

mücadele, ilk yardım vb konularda gerekli çalışmaların yapılması için gereken 

alımların gerçekleştirilmesini planlamaktadır. 

Ayrıca, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde Genel Sekreterlik Makamının 

kullanımına Temsil ve Tanıtma Gideri ödeneği ayrılacaktır. 
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Tablo 4 Demirbaş, Ekipman, Tüketim Malzemeleri ve Benzer Giderler 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Ajans İdari 

İşlerine 

Yönelik 

Giderler 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014-

31.12.2014 
1.601.000 %5,96    

Promosyon 

Malzemeleri 

Tasarım ve 

Basımı 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014-

31.12.2014 
50.000 %0,19 

2014 yılı 

promosyon 

malzemeleri, 3 

tip sektör 

broşürü, 1 adet 

ajans broşürü, 3 

tip flyer, 3 tip 

MDP kitapçık, 

broşür ve 

afişleri, yatırım 

ortamı 

broşürleri 

3 tip 

sektör , 

1 adet 

ajans 

broşürü, 

3 tip 

flyer, 3 

tip 

MDP 

kitapçık 

ve 

broşür  

 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014-

31.12.2014 
35.000 %0,13 

GMKA İş 

Güvenliği Risk 

Değerlendirmesi 

Planı ve Acil 

Durum Eylem 

Planı 

güncellenmesi 

2 adet 

plan 
 

TOPLAM   1.686.000 %6.28    
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Yıl içinde ortaya çıkabilecek ödenek yetersizliğini gidermek, olağanüstü durumlarda ödenek 

ihtiyacını karşılamak veya bütçede öngörülemeyen harcamalar için yedek ödenek 

öngörülmüştür.  

Tablo 5 Yedek Ödenekler 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Yedek 

Ödenek 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

1.100.00

0 
%4,09    

TOPLAM   
1.100.00

0 
%4,09    

 

 

3.2 İletişim ve Tanıtım Faaliyetleri 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı, görev alanı, yetkileri, sorumluluk ve faaliyetleri 

kapsamında çalışmalarını yürütürken paydaşları ile etkin iletişim kurmayı kendine ilke 

edinmiştir. Bu kapsamda iletişim faaliyetlerinin Ajans tarafından gerçekleştirilen farklı 

görevler kapsamında eşgüdümlü ve planlı bir şekilde yürütülmesine önem verilmektedir. 

İletişim ve tanıtım faaliyetleri, Ajansın Kurumsallaşma, Planlama, Yatırım Destek, Proje ve 

Faaliyet Destekleme faaliyetleriyle koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. 2014 yılı 

içindeki tüm iletişim faaliyetleri 2013 yılında çalışmalarına başlanan, Yeni Dönem Bölge 

Planı, “Sürekli İletişim Stratejisi” ve paydaş algı analizi doğrultusunda hazırlanacak iletişim 

planı çerçevesinde yapılacaktır. 
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Yıl içerisinde özellikle basın çalışmaları ve internet mecralarıyla Ajansın tüm faaliyetlerinin 

başta bölgedeki paydaşlar olmak üzere yurtiçinde ve yurtdışında duyurulmasına çalışılmıştır. 

Çalışmaları sürdürülen Marka Bilinirliği ve Algı araştırması ile Ajansımızın mevcut algısı ve 

paydaşların beklenti düzeyi ölçülecek, çıkan sonuçlara göre hazırlanacak İletişim Planı ile 

daha etkin ve stratejik iletişim çalışmaları yürütülecektir. 

Söz konusu iletişim planı, kitle iletişim araçları aracılığıyla Ajansın, Ajans faaliyetlerinin 

(destek dönemlerinde ilanlar) ve bölgenin tanıtımı dâhilinde dikkate alınacaktır. İletişim 

stratejisi ve planı farklı hedef kitleler göz önüne alınarak hazırlanacak, iletişim süreçlerinde 

verimlilik sağlanacak ve hedef kitlelerle sürekli iletişim halinde olunacaktır. Bölgede önemli 

bir aktör olarak Ajansın uygun stratejilerle, doğru iletişim kanalları kullanarak paydaşlar 

açısından olumlu bir kurumsal algı geliştirmesi amaçlanmaktadır. Bu amaca yönelik olarak 

aylık ajans dergisi, e-bültenler ve posta bültenleri hazırlanacak, Ajans faaliyetlerini ve 

Bölgedeki önemli gelişmeleri içeren basın araçlarının hedef kitleye ulaştırılmasına, e-posta ve 

sosyal medya vasıtasıyla Bölge halkının Ajans organizasyonlarından haberdar olmalarının 

sağlanmasına devam edilecektir. Ajansın 2014 yılındaki tüm iletişim faaliyetleri internet 

mecraları ve sosyal medya araçları temel alınarak tasarlanacak ve uygulamaya alınarak anlık 

etkileşime açık bir iletişim anlayışı yürütülecektir. 

Bunun yanında gerek klasik tanıtım araçları gerekse internet ve sosyal medya araçlarıyla 

paydaşlarla etkileşim halinde olunacak ve tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla medya 

(televizyon, radyo, gazete reklamları, outdoor vb.) satın almaları gerçekleştirilecektir. Ajansın 

paydaşlarla daha yakın ilişki geliştirmesini sağlayacak süreçler geliştirilmesi önem arz 

etmektedir. Bu doğrultuda, Ajans faaliyetleri ile Bölgenin iş ve yatırım olanaklarının 

tanıtımına yönelik olarak hazırlanmış internet sitelerinin tasarımı iyileştirilecek ve 

güncellenecektir. Ayrıca Bölgenin iş ve yatırım olanaklarının tanıtımı için 2013’te Türkçe ve 

İngilizce olarak faaliyete geçirilen www.investinsouthmarmara.org.tr sitesi 2014 yılında 

geliştirilecektir. İngilizce dil seçeneği eklenerek sunulan Ajans internet sitesinin güncelleme 

çalışmalarına da 2014 yılında devam edilecektir. 

2013 yılı Çalışma Programında yer alan ve çalışmalarına başlanan "Marka Bilinirliği 

Araştırması", Ajansımızın Bölgedeki marka bilinirliğini ölçmeye dönük bilgi edinilmesi, 

Bölgedeki paydaşlar ve hedef kitleler tarafından nasıl algılandığının belirlenmesi, Bölgenin 

Ajanstan beklentilerini ve önerilerini ölçme adına önem taşımakta olup 2014 yılında daha 

geniş çerçeveli bir şekilde yaptırılacaktır. 

http://www.investinsouthmarmara.org.tr/
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Ajans ve Bölge ile ilgili film ve fotoğraf çekilmesi çalışmalarına 2014 yılında da devam 

edilecektir. MDP çerçevesinde Ajanstan destek alan projeler ile Bölgenin tanıtıldığı filmler 

çektirilecektir. Bununla beraber tanıtım broşürlerinde, raporlarda ve gerekli yerlerde 

kullanılmak üzere Bölgenin farklı destinasyonlarına yönelik fotoğraf ve tanıtım filmi çekimi 

ve varsa amaca uygunluğa hizmet eden mevcut fotoğrafların temini yapılacaktır. Bununla 

birlikte Ajansın faaliyetleri ile ilgili gelişmeleri, desteklediği örnek projeleri görsel mecraların 

kullanarak paydaşlara iletmesi amacıyla fotoğraf ve kısa film çekimi hizmet alımı yoluyla 

gerçekleştirilecektir. 

Dünya tarihi açısından önemli sonuçları olan ve 2015’te tüm yıla yayılması planlanan 

Çanakkale Muharebeleri 100. yıl anma etkinlikleri kapsamında Bölgenin uluslararası alanda 

tanıtımını artırmak amacıyla ilgili kurum/kuruluşlar ile birlikte çalışmalar yürütülecektir. 

2015’te tüm yıla yayılması planlanan anma etkinliklerinin, Bölgenin uluslararası alanda 

tanıtımı açısından önemli fırsatlar yaratacağı öngörülmektedir. Bu kapsamda 

gerçekleştirilecek etkinliklerin hazırlık çalışmalarında GMKA etkin rol üstlenmeye devam 

edecektir. 

 

Tablo 6 Medya Yoluyla Tanıtım, İletişim ve Yatırım Stratejisi 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Kitle İletişim 

Araçları 

Yoluyla 

Tanıtım ve 

Basın 

Çalışmaları 

Yürütülmesi 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

88.000 %0,33 4 adet 

faaliyet 

2 adet 

faaliyet 
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İnternet 

sitelerinin 

geliştirilmesi 

ve 

güncellenmesi 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

10.000 %0,04 Yılda 2 defa 

geliştirme ve 

iyileştirme; 

haftada 3 

defa 

güncelleme 

2 defa 

geliştirme 

haftada 3 

defa 

güncelleme 

 

Marka 

Bilinirliği 

Araştırması 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

01.12.2014 

70.000 %0,26 1 adet 

araştırma 

  

Bölgenin 

Tanıtımı 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

01.12.2014 

185.000 %0,69 3 Adet 

Organizasyon 

 3.2, 3.5, 

3.7 

Tanıtım 

Filmleri ve 

Fotoğraf 

Çekimi 

Genel 

Sekreterlik 

– Yönetim 

Kurulu 

01.01.2014 

- 

01.12.2014 

70.000 %0,26 1’er adet 

MDP ve 2 

adet tanıtım 

filmi 

2 adet 

MDP 

tanıtım 

filmi 

GMKA 

TV 

3.2, 3.5, 

3.7 

TOPLAM   423.000 %1,58    

 

Ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından sağlanan teşvik ve mali destekler hakkında bilgi 

toplanacak ve teşvikler hakkında kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum örgütlerine bilgi 

verilecektir. Bu amaçla internet sitesinde ve toplantılar yoluyla bilgilendirme çalışmaları 

yapılacaktır.  

Mali destek, teknik destek ve doğrudan faaliyet desteği programları öncesinde Ajans 

tarafından oluşturulacak İletişim Planı çerçevesinde hareket edilecek, programların 

görünürlüğünü artırmak amacıyla yerel basın üzerinden duyuru ve ilanlar hazırlanacak, açık 

hava tanıtım araçlarından faydalanılacaktır. Desteklerin tanıtımına yönelik etkin araç ve 

yöntemlerin tespiti amacıyla anket analiz çalışması yürütülecektir. Her bir destek programı 

için konsept tasarımı yapılması, başvuru rehberleri hazırlanması, basılı ve görsel malzemeler 

yoluyla yayımlanması ve de yeni teşvik sisteminin Bölgemize basın, yayın, reklam, ilan, afiş 

vb. yoluyla tanıtılması çalışmalarına 2014 yılında da devam edilecektir.  

Ajansın ürettiği araştırma raporları, yürütülen projeler ve faaliyetlerin sonuçları yayımlanarak 

paydaşlarla paylaşılacaktır. Söz konusu dokümanların, iletişim stratejileri ve kurumsal 

kimliğe uygun olarak görsel tasarımlarının yapılması ve basımı (bölge planı, mali destek 
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programları rehberleri, sektör raporları, çalıştay raporları, broşürler, kurumsal belgeler, vb.) 

gerçekleştirilecektir.  

Tablo 7 Destek Programları ve Yeni Teşvik Sistemi Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Ajans Destek 

Programlarının 

Tanıtımı ve 

Ajans 

Faaliyetleri 

İçin Gerekli 

Dokümanların 

Basım ve 

Dağıtımı 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

167.000 %0,62 5 defa 6 defa  

Diğer Teşvik 

ve Destekler 

İle Yeni 

Teşvik 

Sisteminin 

Tanıtımı ve 

Teşvik Sistemi 

Faaliyetleri 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

40.000 %0,15 

İnternet 

sitesinde 

bilgilendirme, 

2 adet 

bilgilendirme 

toplantısı 

İnternet 

sitesinde 

bilgilendirme, 

2 adet 

bilgilendirme 

toplantısı 

3.4, 3.5 

TOPLAM   207.000 %0,77    

 

Bölgenin turizm ve tarımda rekabet gücünün artırılması ve bu doğrultuda sektörlerin 

geliştirilmesine yönelik tanıtım çalışmalarının etkin bir şekilde yapılması amacına uygun 

olarak Bölgenin sahip olduğu turizm ve tarım potansiyelinin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımının yapılması sağlanacaktır. Ayrıca Ajans, Bölgenin ihracat potansiyelinin artırılması 
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ve yatırım ortamının tanıtılması amacından yola çıkarak, ulusal ve uluslararası alanda, ikili 

görüşmelere katılmakta, çeşitli sektörlerden heyetleri bölgemizde ağırlamakta ve düzenlenen 

organizasyonlara süreklilik esasına göre katılım sağlamaya çalışmaktadır.  

Bölgemizin öne çıkan sektörleri arasında yer alan gıda sektörünü bölge ekonomisi açısından 

daha avantajlı konuma getirebilecek yeni uygulamalar takip edilecektir. Bu kapsamda 

işletmelere yeni pazar imkânları sunan Helal Gıda Pazarı konusunda Bölge genelinde 

farkındalık ve bilinç oluşturma çalışmalarına devam edilecektir. Ayrıca Bölgenin bu paydan 

en üst düzeyde faydalanması için Helal Gıda Fuarına katılım sağlanacaktır.  

Ülkemizin sahip olduğu tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin etkili ve geniş bir şekilde 

tanıtılması amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür ve Tanıtma 

Müşavirlikleri/Ataşelikleri aracılığıyla birçok ülkede gerçekleşecek olan fuarlarda stant 

kiralanmakta ve katılmak isteyen sektör kuruluşlarına yer verilmektedir. Bölgemizde fuar 

tanıtımları yapılmaya devam edilecek; ilgili paydaşlar öncelikle diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarınca verilen fuar ve tanıtıma yönelik desteklere yönlendirilecek, ayrıca Ajansın bu 

konularla ilgili tamamlayıcı faaliyetleri hakkında bilgilendirilecektir. Bölgenin sanayi ve 

ticaret odaları ile birlikte, Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB gibi fuarlara yönelik destekleri 

olan kurumlar ile işbirliği yapmakta ve kuruluşları bu imkanlardan yararlanmak üzere 

kurumlara yönlendirmektedir. 2014 yılında Ajans bölgenin imkan ve ürünlerinin tanıtılması 

konusunda hem aktif bir rol üstlenecek hem de bölge paydaşlarını uygun tanıtım ve pazarlama 

yapılması konusunda yöntem ve araçlar bakımından yönlendirecek, koordinasyonu 

güçlendirici bir rol oynayacaktır. 2014 yılında katılım sağlanması planlanan fuarlar şunlardır: 

ITB Berlin Turizm Fuarı, SIAL, Helal ve Sağlıklı Ürünler Fuarı, Travel Turkey İzmir Fuarı, 

EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı. Ayrıca bütçe imkanları 

çerçevesinde Bölgenin tanıtımı açısından etkili olduğu düşünülen diğer fuarlara katılım 

sağlanacaktır. Söz konusu fuarların, yeni iş bağlantılarının kurulmasında ve Bölgenin sektörel 

potansiyeli konusundaki tanınırlığının artırılmasında faydalı olacağı öngörülmektedir. 
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Tablo 8  Fuar Katılımı Yoluyla Tanıtım 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Yurtiçi ve 

Yurtdışı 

Fuarlara 

Katılım 

Genel 

Sekreterlik 

-Yönetim 

Kurulu 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

560.000 %2,08 
12 adet iş 

bağlantısı 

12 adet iş 

bağlantısı 

2.7, 3.1, 

3.2, 3.5 

TOPLAM   560.000 % 2,08    

 

3.3 Planlama, Programlama ve Koordinasyon 

 

2014 yılında yürürlüğe girecek Yeni Dönem Bölge Planı, 2014’te yapılacak programlama ve 

koordinasyon çalışmalarının ana çerçevesini oluşturacak, belirlenen stratejiler doğrultusunda 

faaliyet yürütülerek amaç ve hedefler hayata geçirilecektir.  

Diğer yandan bölgesel araştırmalar, bölge paydaşlarına hitap eden eğitimler, kümelenme 

stratejilerinin geliştirilmesi ve katılım sağlanacak organizasyonlarla birlikte Kalkınma 

Bakanlığınca talep edilmesi halinde 10. Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişim Ulusal Stratejisi 

(BGUS) kapsamında Bölgemizde yürütülecek çalışmaların organizasyonu Ajansımız 

tarafından koordine edilecektir. Bu çalışmalara Bölgedeki paydaşların azami ölçüde 

katılımlarına yönelik gerekli tedbirler Kalkınma Bakanlığı ile Ajansımız tarafından işbirliği 

halinde alınacaktır. Bölge Planı kapsamında oluşturacak raporlar; Ajans, yerel ve merkezi 

düzeydeki karar alıcılar, üniversiteler, yatırımcılar, kamu kuruluşları ve diğer paydaşların 

kullanımına sunulacaktır. Bu kapsamda Yeni Dönem Bölge Planı’nın paydaşlara anlatılması 

doğrultusunda bilgilendirme toplantıları düzenlenecek ve Bölge Planı’nı anlatan broşürler 

hazırlanacaktır. Ayrıca Bölge Planı, İngilizceye çevrilerek basılı ortamda ve internet 

aracılığıyla ilgili kişi ve kurumlara dağıtımı yapılacaktır. Bu konuda hizmet alımına 

gidilecektir. 
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3.3.1 Bölgede Paydaşlara Verilecek Eğitimler, Düzenlenecek Çalıştay, Toplantı ve 

Diğer Organizasyonlar 

 

İnovasyon, girişimcilik, markalaşma, temiz üretim, enerji verimliliği, endüstriyel simbiyoz, 

vb. konularda Bölgedeki paydaşların eğitim alması sağlanacaktır. Zeytinyağı, süt ve süt 

ürünleri vb. alt sektörlere yönelik ilgili kişilerle çalıştaylar ve toplantılar düzenlenecektir. 

Tablo 9 Bölgede Paydaşlara Verilecek Eğitimler, Düzenlenecek Çalıştay, Toplantı ve 

Diğer Organizasyonlar 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Bölgede 

Paydaşlara 

Verilecek 

Eğitimler, 

Düzenlenecek 

Çalıştay, 

Toplantı ve 

Diğer 

Organizasyonlar  

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

105.000 %0,39 
1 adet 

çalıştay 

6 sektör 

çalıştayı 

27 ilçe 

çalıştayı 

1.1, 1.4,    

2.5, 3.3,  

3.7,  

TOPLAM   105.000 %0,39    

 

2013 yılında başlanan araştırmalara 2014 yılında devam edilecektir. Ayrıca Zeytinyağı 

Sektörü, Mermer Sektörü, Süt ve Süt Ürünleri Sektörü, Tarımsal Sanayi, Sosyo-Ekonomik 

Gelişmişlik, Alt Bölgeleme, Girişimcilik, Bölgenin Ulaşım Bağlantıları, Çevre, Tohumculuk, 

Biyogaz ve Geri Dönüşüm, Sanayi Kuruluşlarının Çevreye Etkisi vb. konulardan uygun 

görülenler üzerinde araştırma yapılacaktır. Bu konulardaki araştırma öncelikleri 2014-2023 

Bölge Planının yürürlüğe girmesi sonrasında plan öncelikleri doğrultusunda 
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gerçekleştirilecektir. Bu dönem içinde en az 3 araştırma raporu hazırlanacak olup en az 2 

çalıştay gerçekleştirilecektir. 

Tablo 10 Bölgeye Yönelik Araştırmalar 

Faaliyet 

Adı 
Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

2013’ten 

devam 

eden 

araştırmalar 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

45.430 %0,17 
1 adet 

rapor 

2 adet 

rapor 
3.7  

2014’te 

yapılacak 

araştırmalar 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

130.000 %0,48 

3 adet 

rapor 

 

2011 ve 

2012 

yıllarında 

yapılan 

11 adet 

rapor 

1.4, 2.1, 

3.1, 3.2, 

3.4, 3.5, 

3.7 

TOPLAM   175.430 %0,65    

 

3.3.2 Kümelenme Faaliyetleri 

 

2011 yılında kurulan kümelenme çalışma grubu tarafından bu konuda Bölge için önemli 

olabilecek stratejik eylemlerin gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir. Bu 

kapsamda kümelerin ve kümelenme stratejilerinin tespiti ve kümelere özel destek 

uygulamalarının araştırılması öncelikli alanlar arasındadır. Kümelenme çalışma grubu 

tarafından belirlenen muhtemel kümelenme alanları hakkında Kalkınma Kurulu’nun görüşleri 

bir anket yardımıyla alınmış olup söz konusu anket doğrultusunda kümelenme potansiyeli 

bulunan sektörler belirlenmiş ve öncelik sıralaması yapılmıştır. 
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Yapılan çalışmalar sonrasında Bölgede zeytincilik, süt ve süt ürünleri, tavukçuluk, kırmızı et 

ürünleri, termal turizm ve yenilenebilir enerji sektörlerinde kümelenme potansiyelinin 

bulunduğu tespit edilmiştir. Kümelenme potansiyeli tespit edilen alanlar ile bu alanlarda 

yapılması planlanan çalışmalara Bölge Planı’nda da yer verilmiştir. Bu alanlardaki 

kümelenme girişimlerinin olgunlaştırılması amacıyla kümelerde yer alması muhtemel 

paydaşların başta Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) Programı olmak üzere ulusal ve uluslararası destek 

mekanizmalarından yararlandırılması özendirilecektir. Bu kapsamda Ekonomi Bakanlığı 

tarafından düzenlenen UR-GE Programının tanıtım toplantılarına katılım sağlanmıştır. Bu 

toplantıdan elde edilen bilgilerin kümelenme oluşumlarına liderlik edebilecek durumdaki 

paydaşlar ile paylaşımı sağlanmış olup bu paylaşımlara devam edilerek kümelenme sürecinin 

hızlandırılması planlanmaktadır.  

Belirli düzeyde ilerleme sağlanan kümelenme alanlarında ise Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı ile Avrupa Birliği kaynaklı destek mekanizmalarından faydalanma amacıyla 

girişimlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu desteklerin de yardımıyla, kurulan 

kümelerin mali ve teknik açıdan sürdürülebilirliklerinin artırılması ve dış destek 

mekanizmaları haricinde işlerlik kazanarak sektörlerine rekabet üstünlüğü kazandırabilir hale 

getirilmesi hedeflenmektedir. 

 

3.3.3 İşbirliği Ağları ve Proje Ortaklıkları Geliştirilmesi 

 

Bölgesel kalkınma ekonomik, sosyal, kültürel veya coğrafi yönden çok daha geniş alanları 

içine aldığından kalkınma stratejilerinin işbirliği ve eşgüdüm içinde belirlenmesi önem arz 

etmektedir. 

Bu doğrultuda, çeşitli kurum/kuruluşlarla işbirliği yapmak ve ortak projeler geliştirmek 

Ajansın öncelikleri arasında olup, Ajans bu doğrultuda kendisine coğrafi açıdan yakın ajanslar 

ve yerel kuruluşlarla ortak çalışmalar yapmaya önceki yıllarda olduğu gibi devam edecektir.  

Önümüzdeki dönemde, bölge ekonomisinin öncü sektörlerinin komşu bölgeler başta olmak 

üzere diğer bölgelerle etkileşiminin artırılmasına, bağlantıların ve ekonomik ilişkilerin 

geliştirilmesi konularına daha fazla ağırlık verilecektir. Bu yönde, gerek Ajansın, gerekse 

öncü sektörlerdeki ana paydaşların diğer bölgelerdeki muhataplarıyla ilişkilerinin belirli bir 
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strateji çerçevesinde yoğunlaştırılması gözetilecektir. 2014 yılı bu yönde ilk adımların 

atılacağı bir dönem olarak görülmekte olup yıl içinde ilgili sektörlerde toplantı, çalıştay gibi 

bölgeler arası iletişimi geliştirmeye uygun zemin hazırlayan organizasyonlara katılım 

sağlanacak veya bu yönde organizasyonlar düzenlenerek paydaş bölge ve kentlerle işbirliği 

imkanları geliştirilmeye çalışılacaktır. 

Bölgenin öncelikli sektörlerinin, iş ve yatırım olanaklarının geliştirilmesine yönelik işbirliği 

ağları ve ortak kullanım alanları oluşturularak Bölgedeki işbirliği anlayışının geliştirilmesine 

katkıda bulunulacaktır. 

Ajansımız tarafından 2013 yılı içerisinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın koordine 

etmiş olduğu İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında 

yayınlanan Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Geliştirilmesi Hibe Programı’na 

Balıkesir Üniversitesi’nin Ortak olduğu Gençlik Enerjisi Rüzgar Enerjisiyle Buluşuyor 

başlıklı proje ile ön başvuru yapılmış ve ön başvuru başarı ile sonuçlanmıştır. 2014 yılı 

içerisinde söz konusu programa yapılan proje başvurusunun sonuçlanması beklenmektedir. 

Proje başvurusunun başarılı olması durumunda bütçenin % 10’u tutarında eş finansman 

Ajansımız tarafından sağlanacaktır. 

Ajansımız 2013 yılı içerisinde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı 

Kapsamında yayınlanan Operasyon Teklif Çağrısına da Balıkesir Üniversitesi’nin ortak 

olduğu ve bütçesi 9.600.000 € olan “Renewable Youth Energy RE-YOU” (Yenilenebilir 

Gençlik Enerjisi YENİDEN-SEN) başlıklı bir Operasyon başvurusu yapılmıştır. Bu 

operasyonun başarılı olması durumunda 2014 yılında Ajansımız ile Avrupa Komisyonu 

arasında akreditasyon çalışmaları yürütülecektir. 

Ajansımız 2013 yılında TÜBİTAK tarafından Kamu Araştırmaları Destek Grubu (KAMAG) 

Programı kapsamında yayınlanmış olan Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Yerli Güneş Enerjisi 

Santral Teknolojilerinin Geliştirilmesi (MİLGES) Çağrısına yönelik Bölgemiz kurumlarının 

başvuru hazırlayabilmesi için Balıkesir Üniversitesi ile Bölgemizde yenilenebilir enerji 

alanında faaliyet gösteren bir işletmenin üniversite-sanayi işbirliği kurabilmesi için 

kolaylaştırıcılık faaliyetleri yürütmüş ve iletişim koordinatörlüğü yapmıştır. Sonuç olarak 

Balıkesir Üniversitesi MİLGES çağrısına söz konusu işletme ile ortak olarak bütçesi 

66.233.388 TL olan “Yerli Teknoloji Yoğunlaştırılmış Güneş Termik Santralinin Tasarımı ve 

Kurulması” başlıklı bir proje başvurusu yapmıştır. Başvurunun sonucunun 2014 yılı içerisinde 

netleşmesi beklenmektedir. 
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Tablo 11 İşbirliği Ağları ve Proje Ortaklıkları Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

İşbirlikleri ve 

Proje 

Ortaklıkları 

Geliştirilmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

185.000 %0,68 
2 adet 

protokol 

6 adet 

protokol 

1.1, 1.2,  

1.4, 1.5,  

2.2,  2.4, 

3.1, 3.2, 

3.3 

TOPLAM   185.000 %0,68    

 

3.3.4 Girişimciliğin Geliştirilmesi 

 

Bölgenin girişimcilik kapasitesinin güçlendirilmesine, girişimciliğin yaygınlaştırılması ve bu 

konuda yapabilecek uygulamaların çeşitliliği ve etkinliğinin artırılmasına yönelik faaliyetler 

sürdürülmektedir. Bu doğrultuda Bölge genelinde farkındalık yaratılması hususunda 

etkinlikler düzenlenmesi önem arz etmektedir. Bölgemizde girişimcilik kültürünün 

yaygınlaştırılarak iş ve yatırım olanaklarının geliştirilmesi için KOSGEB ile beraber 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri verilmesi planlanmaktadır. İki il ve ilçe merkezlerinde 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri verilerek KOSGEB'in söz konusu desteğinden Bölgemizin 

en üst düzeyde yararlanması ve böylece girişimciliğin artırılması yoluyla bölgemizin iş ve 

yatırım olanaklarının geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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Tablo 12 Girişimciliğin Geliştirilmesine Yönelik Faaliyetler 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Girişimciliğin 

Geliştirilmesi 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

52.000 %0,19 6 adet eğitim 
4 adet 

eğitim 
1.4 

TOPLAM   52.000 %0,19    

 

3.4 Proje ve Faaliyet Destekleme 

 

Proje faaliyet desteklerine, bölge planı vizyon ve amaçlarına ulaşma yönünde uygulanmaya 

devam edilecektir. Bu çerçevede 2013 yılının kalan döneminde kar amacı gütmeyen kurum ve 

kuruluşlara yönelik Sosyal Kalkınma ile kar amacı güden ve gütmeyen kurum ve kuruluşlara 

yönelik Öncelikli Sektörler alanlarında iktisadi kalkınma mali destek programlarına çıkılması 

öngörülmektedir. 2014 yılında ise Yenilenebilir Enerji Kullanımı ve Yenilenebilir Enerji 

Sistemlerinin Üretiminin Desteklenmesi, Beşeri Sermayenin ve Sosyal Yaşamın 

Geliştirilmesi ile İktisadi Kalkınma Mali Destek Program teklif çağrılarına çıkılacaktır. 

Mali destek programlarının tasarımında Bölgeyle ilgili yapılan analizler ve kurumlarla gelişen 

ilişkiler çerçevesinde, artan bilgi ve tecrübe ışığında giderek daha fazla odaklanma sağlanması 

öngörülmektedir. Buna göre orta vadede mali desteklerin Bölge Planı’nda yapılan alt 

bölgeleme ve Adalara yönelik çalışmalar dikkate alınarak sektörel ve mekânsal açıdan daha 

odaklı hazırlanması planlanmaktadır.  

3.4.1 Önceki Yıl Destekleri 

2013 yılı mali destek programlarının ödemeleri ile 2013 yılında açılan Doğrudan Faaliyet 

Desteği ve Teknik Destek kapsamında desteklenen faaliyetlerin ödemelerine 2014 yılında 

devam edilecektir. 
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Tablo 13 Önceki Yıl Destekleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

2013 Yılı Mali 

Destek 

Programları 

Ödemeleri 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

30.06.2014 

2.297.351,04 %8,55 

İlk yarıda 87 

projenin 

tamamlanması 

 

1.1, 1.2, 

1.3,  2.2, 

3.1, 3.2,  

3.4  

2013 Yılı Mali 

Destek 

Programları 

Ödemeleri 

Avans 

Gerçekleşmeleri 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

30.06.2014 

113.899,20 %0,42 

İlk yarıda avans 

gerçekleşmelerinin 

tamamlanması 

 

1.1, 1.2, 

1.3,  2.2, 

3.1, 3.2,  

3.4 

2013 Yılı 

Teknik Destek 

Ödemeleri 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014-

31.03.2014 
70.896 %0,26 

7 adet sözleşme ve 

ödemeleri 
 

2.1, 2.2, 

2.4, 3.7 

2013 Yılı DFD 

Ödemeleri 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

30.06.2014 

125.000 %0,47 

İlk yarıda 10 

projenin 

tamamlanması 

 

1.4,  2.2,  

3.2, 3.3, 

3.5 

2013 Yılı DFD 

Ödemeleri 

Avans 

Gerçekleşmeleri 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

30.06.2014 

125.000 %0,47 

 Ön ödemesi 

yapılan 5 projenin 

avanslarının 

kapatılması 

 

1.4,  2.2, 

3.2, 3.3, 

3.5 

TOPLAM   2.732.146,24 %10.17    
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3.4.2 Uygulama Yılı Destekleri 

 

2014 yılı içerisinde 2014-2018 yıllarını kapsayan ulusal ölçekli Onuncu Kalkınma Planı ile 

henüz taslak olan TR22 Güney Marmara Bölgesi Bölge Planı dikkate alınarak üç alanda 

mali destek programlarına çıkılması planlanmaktadır. Bunlardan birincisi Beşeri Sermayenin 

ve Sosyal Yaşamın Geliştirilmesidir. Bu alandaki mali destek programında girişimciliğin 

geliştirilmesi ve istihdamın artırılması ile gelir dağılımının iyileştirilmesi önceliklerinin yer 

alması planlanmaktadır. İkinci olarak da İktisadi Kalkınma alanında bir mali destek 

programına çıkılması planlanmaktadır. Bu alanda ise işletmelerde kurumsal altyapının 

iyileştirilmesi, Ar-Ge, Yenilikçilik ve Markalaşma Bilincinin Geliştirilmesi ile dış ticaretin 

geliştirilmesi önceliklerinin yer alması hedeflenmektedir. Üçüncü olarak ise, Yenilebilir 

Enerji Kullanımı ve Yenilenebilir Enerji Sistemleri Üretiminin Desteklenmesi de 

amaçlanmaktadır. Bu alanda ise enerji verimliliğinin artırılması ve temiz üretim 

uygulamalarının yaygınlaştırılması, yenilenebilir enerji sistemlerine ait makine ve 

teçhizatlarının üretimi ile yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılması 

önceliklerinin mevcut olması planlanmaktadır. Bu çerçevede yıl içerisinde programların 

rehber hazırlığı, başvuru ve değerlendirme süreçleri yürütülecektir. 

2014 yılında Sosyal Kalkınma ve Öncelikli Sektörler Mali Destek Programları yürütülecektir. 

Ajans Bölgenin kalkınması ve rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına, 

Bölgenin potansiyelinin gerçekleştirilmesi önündeki tehdit ve risklerin önlenmesine yönelik 

araştırma ve planlama çalışmalarına yönelik destek programları uygulayacaktır. Yeni Bölge 

Planı’nda belirlenen öncelikli sektörlerin derinlemesine incelenmesi ve Bölgeye büyük 

yatırımların çekilmesine katkı sağlayacak fizibilite vb. ön çalışmaların gerçekleştirilmesi 

doğrudan faaliyet desteği kapsamında öncelik arz etmektedir. Bu desteklerin orta ve uzun 

vadede Bölge Planı’nda saptanan hedeflere ulaşılmasına katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşlarının, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının 

bölgesel kalkınma için önem arz eden ancak kurumsal kapasite yetersizliği nedeniyle hazırlık 

ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaştıkları çalışmalarına teknik destek programı 

kapsamında destek sağlanacaktır. 
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Tablo 14 Uygulama Yılı Destek ve Hazırlık Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

2014 Sosyal 

Kalkınma Mali 

Destek Programının 

Yürütülmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

3.000.000 %11,16 

25 destek 

sözleşmesi 

1.1, 1.2, 

1.3, 1.5, 

2.6 

2014 Öncelikli 

Sektörler 

Programının 

Yürütülmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

11.200.000 %41,68 

50 destek 

sözleşmesi 

2.2,  2.4, 

3.1, 3.2, 

3.7 

2015 Beşeri 

Sermayenin ve 

Sosyal Yaşamın 

Geliştirilmesi Proje 

Teklif Çağrısı 

Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.06.2014 

- 

31.05.2015 

35.000 %0,13 

Alınan 

başvuru 

sayısı:75 

Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı:100 

1.1, 1.2, 

1.3, 1.4, 

1.5, 2.2 

2015 İktisadi 

Kalkınma Proje 

Teklif Çağrısı 

Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.06.2014 

- 

31.05.2015 

30.000 %0,11 

Alınan 

başvuru 

sayısı:75 

Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı:100 

3.1, 3.2, 

3.4, 3.7 

2015 Yenilenebilir 

Enerji Kullanımı ve 

Yönetim 

Kurulu - 

01.06.2014 

- 
30.000 %0,11 

Alınan 

başvuru 

2.4, 3.6, 

3.7 
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Yenilenebilir Enerji 

Sistemlerinin 

Üretiminin 

Desteklenmesi 

Proje Teklif Çağrısı 

Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Genel 

Sekreterlik 

31.05.2015 sayısı:75 

Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı:100 

2014 Yılı Teknik 

Destek Programı 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.03.2015 

200.000 %0,74 

Alınan 

başvuru 

sayısı:30 

Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı:20 

1.1, 1.3, 

1.4, 1.5 

2014 Yılı Doğrudan 

Faaliyet Desteği 

Programı 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

480.000 %1,79 

Sözleşmesi 

imzalanacak 

10 projenin 

bitirilmesi 

2.2, 3.1, 

3.2, 3.7 

2014 Sosyal 

Kalkınma Mali 

Destek Programı 

Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

75.000 %0,28  

1.1, 1.2, 

1.3, 1.5, 

2.2 

2014 Öncelikli 

Sektörler Programı 

Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

225.000 %0,84  

2.2,  2.4, 

3.1, 3.2, 

3.7 

TOPLAM   15.075.000 %56,10   
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3.5 Yatırım Destek ve Tanıtım  

 

Balıkesir ve Çanakkale Yatırım Destek Ofisleri, kendilerine intikal eden izin-ruhsat 

işlemleriyle ilgili çalışmalarını mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 

Ajansların yeni görevlerinden olan Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme çalışmaları, 

başvuruların alınması, ara izlemelerin ve tamamlama vizesi işlemlerinin yapılması da 

Balıkesir ve Çanakkale Yatırım Destek Ofisleri tarafından yürütülecektir.  

TYDTA tarafından hazırlanan “Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri ve Eylem 

Planları” ile uyumlu olarak 2013 yılında çalışmalarına başlanan Yatırım  Destek ve Tanıtım 

Stratejisi ve Eylem Planı, 2014 yılında hayata geçirilecek olup Eylem Planı’nda yer alan 

çeşitli faaliyetler gerçekleştirilecektir. Eylem Planının, Bölgenin yatırım potansiyelinin 

tanıtımı ve yatırımcıların Bölgeye çekilmesi için fuar ziyaretleri, yatırımcı ziyaretleri, yurtiçi-

yurtdışı bağlantıların kurulması, konferans, seminer ve panellere katılım sağlanarak Bölgeye 

yerli ve yabancı yatırımcı çekilmesi unsurlarını kapsaması öngörülmektedir. 

Ulusal ve uluslararası yatırımcılarla gerektiğinde paylaşmak üzere bölgenin yatırım veritabanı  

hazırlama çalışmalarına başlanmıştır. “Coğrafi Bilgi Sistemleri” kullanımına geçildiğinde 

sisteme aktarılması planlanan veritabanı çalışması 2014 yılında tamamlanıp kullanılacaktır.  

Yatırım Destek Ofisleri, kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde kendisine verilen diğer 

görevleri Bölüm 3.2’de detaylarıyla yer alan tanıtım ve iletişim faaliyetleri Yatırım Destek ve 

Tanıtım Birimi ile ortak çalışılarak yürütecektir.  
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Tablo 1 Teşvik ve Yatırım Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Mevcut 

Durum 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Yatırım 

Ortamının 

İyileştirilmesi 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

33.000 %0,12 

2 eğitim 

alınması, 

Bölgeye ait 5 

adet ücretli-

ücretsiz 

rapor temin 

edilmesi, 1 

adet 

bilgilendirme 

toplantısı 

 

1.4, 1.5, 

2.1, 3.4, 

3.5, 3.6, 

3.7 

TOPLAM   33.000 %0,12    

 

3.6 İzleme ve Değerlendirme 

 

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri, desteklenen proje ve faaliyetlerin amaçlarına uygun bir 

şekilde yürütülmesine destek olmak, sonuçlarını etkin bir şekilde değerlendirmek, kamu 

kaynağının etkili, yerinde ve mevzuata uygun kullanılmasını sağlamak amacıyla 

yürütülmektedir. Söz konusu faaliyetler kapsamında ilgili mevzuat, Destek Yönetim 

Kılavuzu, İzleme Değerlendirme ve Raporlama Birimi’nin hazırladığı “İzleme ve 

Değerlendirme Prensipleri” esas alınmaktadır. İzleme ve değerlendirme çalışmaları 

kapsamında desteklenen projelerin uygulama süreçleri hakkındaki bilgilendirme ve eğitim 

faaliyetleri, destekleme süreci ile ilgili faaliyetler, izleme ve değerlendirme faaliyetleri, 

projelerin sonlandırılması ve kapanış faaliyetleri yürütülmektedir. Ajans, tahsis edilen 

kaynakların en etkin şekilde ve önceden belirlenmiş amaç, hedef ve stratejiler doğrultusunda  

kullandırılmasını sağlayacaktır. 
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Desteklenen projelerin, süreleri boyunca ilgili yasal mevzuat çerçevesinde izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sağlanacaktır. Ajans tarafından 2013’te çıkılan mali destek programlarına 

ilişkin izleme ziyaretleri devam ettirilecek, 2014’te çıkılacak mali destek programı dâhilinde 

sözleşmeler 2014 yılı içinde imzalanacaktır. 

Yürütülecek 2 mali destek ve DFD programları kapsamında Balıkesir ve Çanakkale’de 

başlangıç ve eğitim toplantıları yapılacaktır. Her proje için en az 3 izleme ziyareti 

gerçekleştirilecek, ihalelere katılım sağlanacak, fiziksel kontroller yapılacaktır. İzleme ve 

değerlendirme faaliyetleri ile ilgili hizmet alımı yöntemiyle gerekli eğitimler alınacaktır. 

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında 2013 yılı içinde tamamlanan projelerin 

performans göstergelerini gerçekleştirme düzeyleri, ara dönem ve izleme ziyaret raporları esas 

alınarak değerlendirilecektir. Yönetim Kurulu’nun kararı ile tamamlanmış projelerin etki 

değerlendirilmesi hizmet alımı yoluyla yapılacaktır. 

 

3.6.1 Etki Analizi 

 

Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliğinin 47. maddesi uyarınca öngörülen etki analizi 

çalışmaları 2010 yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı, 2011 yılı Sosyal Kalkınma 

Mali Destek Programı ve 2011 yılı İhracat ve Yenilikçilik Mali Destek Programı çerçevesinde 

gerçekleştirilmiştir.  

Güney Marmara Kalkınma Ajansının verdiği desteklerin etkilerinin ölçülebilmesi için 

öncelikle İzleme, Değerlendirme ve Raporlama Birimi Uzmanlarınca anket oluşturulmuş ve 

Yararlanıcılara gönderilmiştir. Yararlanıcılardan gelen geribildirimler neticesinde anket 

sonuçları konsolide edilmiştir. Bahsi geçen programlar için raporlama çalışmaları devam 

etmektedir.  

Elde edilen tecrübeler ışığında uygun metodolojiler geliştirilerek çalışmalar revize edilecek ve 

2014 yılı içinde 2013 yılı programları için Etki Analizi raporlamaları gerçekleştirilecektir.  
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Tablo 16 Projelerin İzlenmesi, Eğitim ve Başlangıç Toplantıları 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Bütçedeki 

Payı 

Performans 

Göstergesi 

Bölge 

Planında  

İlgili 

Olduğu 

Hedef 

Projelerin 

İzlenmesi, 

Eğitim ve 

Başlangıç 

Toplantıları 

 

Yönetim 

Kurulu - 

Genel 

Sekreterlik 

01.01.2014 

- 

31.12.2014 

60.000 %0,22 

Her iki ilde 

başlangıç ve 

eğitim toplantıları, 

her proje için en 

az 3 izleme 

ziyareti 

 

Etki Analizi 

Yöntemi 

Geliştirme 

Genel 

Sekreterlik -  

İDRB  

01.01.2014 

– 

31.12.2014 

- - Etki Analizi   

TOPLAM   60.000 %0,22   

  PERFORMANS GÖSTERGELERİ TABLOSU 

Faaliyet Performans Göstergesi Mevcut Durum 

Bölge 

Planı'nda İlgili 

Olduğu 

Öncelik 

1.KURUMSALLAŞMA 

Personel Motivasyonunu 

Arttırıcı Faaliyetler 
2 adet etkinlik 1 adet etkinlik 

 

Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 20 adet faaliyet 9 adet faaliyet 
 

İç Kontrol Sisteminin İşletilmesi 10 adet toplantı 1 adet rapor 
 

İç ve Dış Denetim 1'er adet rapor 2'şer adet rapor 
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2.İŞBİRLİKLERİ 

İşbirlikleri ve Proje 

Ortaklıkları Geliştirilmesi 
2 adet protokol 6 adet protokol 

1.1, 1.2,  1.4, 

1.5,  2.2,  2.4, 

3.1, 3.2, 3.3 

3.ANALİZ VE STRATEJİ GELİŞTİRME 

Bölge Planının Onaylanması 
2014-2023 Güney Marmara 

Bölge Planı 

2010-2013 Güney 

Marmara Bölge 

Planı 
 

Bölgeye Yönelik Araştırmalar 3 adet rapor 11 adet rapor 
1.4, 2.1, 3.1, 

3.2, 3.4, 3.5, 3.7 

BP Öncelikleri Kapsamında 

2013' ten devam eden 

araştırmalar 

1 adet rapor 2 adet rapor 3,7 

Bölgede Paydaşlara Verilecek 

Eğitimler, Düzenlenecek 

Çalıştay, Toplantı ve Diğer 

Organizasyonlar 

1 adet çalıştay 

6 adet sektörel 

çalıştay 

27 adet ilçe 

çalıştayı 

 

1.1, 1.4, 2.5, 

3.3,  3.7 

4.YÖNETİŞİM 

5.TEKNİK DESTEKLER 

2013 Yılı Teknik Destek 

Ödemeleri 
7 adet sözleşme 

 
2.1, 2.2, 2.4, 3.7 

2014 Yılı Teknik Destek 

Alınacak başvuru sayısı:31 

Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı:23 
 

1.1, 1.3, 1.4, 1.5 

6.MALİ DESTEKLER 

2015 Beşeri Sermayenin ve 

Sosyal Yaşamın Geliştirilmesi 

Proje Teklif Çağrısı Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Alınan başvuru sayısı:100 

Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı:75 
 

1.1, 1.2, 1.3, 

1.4, 1.5, 2.2 

2015 İktisadi Kalkınma Proje 

Teklif Çağrısı Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Alınan başvuru sayısı:100 

Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı:75 
 

3.1, 3.2, 3.4, 3.7 
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2015 Yenerji Kullanımı ve 

Yenerji Sistemlerinin 

Üretiminin Desteklenmesi Proje 

Teklif Çağrısı Hazırlık ve 

Değerlendirmesi 

Alınan başvuru sayısı:100 

Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı:75 
 

2.4, 3.6, 3.7 

2013 Yılı Mali Destek 

Programları Ödemeleri 

İlk çeyrekte 87 projenin 

tamamlanması 

%87 (Program 

bütçesinin 2013’te 

ödenen kısmı) 

1.1, 1.2, 1.3,  

2.2, 3.1, 3.2,  

3.4 

2013 Yılı Mali Destek 

Programları Ödemeleri Avans 

Gerçekleşmeleri 

Projelerin %100’ ünün 

gider gerçekleşmesi 

%98 (2013 yılında 

avans 

gerçekleşmesi) 

1.1, 1.2, 1.3,  

2.2, 3.1, 3.2,  

3.4 

2014 Sosyal Kalkınma MDPnin 

Yürütülmesi 
25 destek sözleşmesi 

 

1.1, 1.2, 1.3, 

1.5, 2.6 

2014 Öncelikli Sektörler 

MDP’nin Yürütülmesi 
50 destek sözleşmesi 

 

2.2,  2.4, 3.1, 

3.2, 3.7 

2013 Yılı Doğrudan Faaliyet 

Desteği 

İlk çeyrekte 10 projenin 

tamamlanması 

% 50 (Program 

bütçesinin 2013'te 

ödenen kısmı) 

1.4,  2.2,  3.2, 

3.3, 3.5 

2014 Yılı Doğrudan Faaliyet 

Desteği 

Sözleşmesi imzalanacak 10 

projenin bitirilmesi  
2.2, 3.1, 3.2, 3.7 

2013 Yılı Doğrudan Faaliyet 

Desteği Ödemeleri Avans 

Gerçekleşmeleri 

2013'te ön ödemesi yapılan 

5 projenin avanslarının 

kapatılması 

% 50 (Program 

bütçesinin 2013'te 

avans olarak 

ödenen kısmı) 

1.4,  2.2,  3.2, 

3.3, 3.5 

Projelerin İzlenmesi, Eğitim ve 

Başlangıç Toplantıları 

Her iki ilde başlangıç ve 

eğitim toplantıları, her proje 

için en az 3 izleme ziyareti 
  

7.YATIRIM DESTEK VE TANITIM 

Ajans Destek Programlarının 

Tanıtımı ve Ajans Faaliyetleri 

İçin Gerekli Dokümanların 

Basım ve Dağıtımı 

5 defa 6 defa 
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Diğer Teşvik ve Destekler İle 

Yeni Teşvik Sisteminin Tanıtımı 

İnternet sitesinde 

bilgilendirme, 

2 adet bilgilendirme 

toplantısı 

İnternet sitesinde 

bilgilendirme, 2 

adet bilgilendirme 

toplantısı 

3.4, 3.5 

Kitle İletişim Araçları Yoluyla 

Tanıtım ve Basın Çalışmaları 

Yürütülmesi 

4 faaliyet 2 faaliyet 
 

İnternet sitelerinin geliştirilmesi 

ve güncellenmesi 

Yılda 2 defa geliştirme ve 

iyileştirme; haftada 3 defa 

güncelleme 

2 defa geliştirme ve 

iyileştirme, haftada 

3 güncelleme 
 

Yurtiçi ve Yurtdışı Fuarlara 

Katılım 
12 adet iş bağlantısı 12 adet iş bağlantısı 2.7, 3.1, 3.2, 3.5 

Girişimciliğin Geliştirilmesine 

Yönelik Faaliyetler 
6 adet eğitim 4 adet eğitim 1.4 

Tanıtım Filmleri ve Fotoğraf 

Çekimi 

1’er adet MDP ve sektör 

tanıtım filmi 

2 adet MDP tanıtım 

filmi, GMKA TV 
3.2, 3.5, 3.7 

Marka Bilinirliği Araştırması 1 adet araştırma 
  

8.YEREL PAYLAR 

9.BAKANLIKLA İŞBİRLİĞİ VE BİLGİ AKIŞI 

4 Gelecek İki Yıl İçin Öngörüler 

2014 yılı, 2014-2023 TR22 Güney Marmara Bölge Planı’nın ilk uygulama yılı olacaktır. Bu 

dönemde, Bölge Planı amaç ve öncelikleri kapsamında insan kaynakları kapasitesinin 

geliştirilmesi, kümelenme, girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılması, yenilenebilir 

enerji ve enerji verimliliği ve Bölgenin bir çekim merkezi haline gelmesinde etkili olacak 

unsurlara yönelik araştırmalar ile benzeri çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.  

Orta vadede Ajansın temel kurumsal hedefi 2011 yılında oluşturduğu kurumsal vizyonu 

“Sürdürülebilir kalkınmasını sağlamış Güney Marmara’nın bilgi, düşünce, koordinasyon ve 

destek noktası olmak” yolunda sahip olduğu insan kaynakları ile Ajansın olanaklarını etkin 

bir şekilde hayata geçirmek olacaktır. Bu hedefe ulaşmadaki temel aracı ise insan kaynakları 

politikası ile belirlenmiş çerçevede personelin eğitim altyapısıdır. Diğer yandan bu dönemde 

Ajans kurumsal altyapısının geliştirilmesi planlanmaktadır. 
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Ajansın 2014 yılında Bölgeye sunacağı mali ve teknik destekler kapsamında desteklenecek 

proje ve faaliyetlerin seçim, izleme ve değerlendirme süreçlerinde Yeni Dönem Bölge Planı 

referans alınacaktır. Önümüzdeki iki yıl boyunca Ajansın mevzuatta belirlenen destek 

mekanizmalarını gerçekleştirmesi amaçlanmaktadır. Diğer yandan, destek mekanizmasının 

yapılan araştırmalar (Bölge Planı, Adalar Raporu, İlçe Çalıştayları) ve alt bölge planlaması 

çerçevesinde bölge içi gelişmişlik farkları dikkate alınarak mekânsal ölçekte geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Ajansın öncelikleri üç yıllık bir perspektifte aşağıdaki gibidir. 

Yönetim Kurulu’nca 2013 yılında hazırlık faaliyetleri yapılacak olan ve 2014 yılında 

yürütülecek mali destekler konusundaki öncelikler 23.07.2012 tarih ve 2012/8 sayılı kararı 

sayılı kararı ile tespit edilmiştir. Buna göre; Sosyal Kalkınma ve Öncelikli Sektörler bu 

çalışma döneminde öncelikli alanlar olacaktır. Bu çerçevede Ajansın 2014-2016 dönemi için 

mali ve teknik destekleri aşağıdaki tablodaki gibi belirlenmiştir. 

AJANS DESTEKLERİ 

 

2014 2015 2016 

 

PTÇ DFD TD GPD PTÇ DFD TD GPD PTÇ DFD TD GPD 

Bölgenin öncelikli 

sektörlerine 

yönelik nitelikli 

insan kaynağının 

geliştirilmesi  x 

 

 x   x    x   

 

x x   

Toplumsal 

bütünleşmenin 

sağlanması ve 

sosyal imkânların 

zenginleştirilmesi  x        x               

Eğitim ve Sağlık 

Hizmetlerinin 

Kalitesinin 

Yükseltilmesi  x        x               

Girişimciliğin 

Geliştirilmesi    x      x  x        x     
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İstihdamın 

Artırılması ve 

Gelir Dağılımının 

İyileştirilmesi  x  x     

 

x        x     

Çevresel 

değerlerin 

korunması ve 

altyapının 

iyileştirilmesi x x   x x 

 

 x x   

Su Havzalarının 

Yönetimine İlişkin 

Eksikliklerin 

Giderilmesi  x    x   

 

   

Enerji 

Verimliliğinin 

Artırılması ve 

Temiz Üretim 

Uygulamalarının 

Yaygınlaştırılması x x   x x   x x   

Doğal Risk 

Faktörlerine Karşı 

Hazırlıklı 

Olunması x x x      x  x  

Kentsel Alanlarda 

Fiziksel ve 

Toplumsal 

Çevrenin 

İyileştirilmesi  x    x    x   

Lojistik, Ulaşım ve 

Haberleşme 

Ağlarının 

Güçlendirilmesi  x    x    x   

Tarım Sektöründe 

Verim ve Kalitenin 

Artırılması x  x    x    x  

Turizm 

Sektörünün 

Geliştirilmesi x  x    x  x    
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İşletmelerde 

Kurumsal 

Altyapının 

İyileştirilmesi   x    x    x  

Ar-Ge, 

Yenilikçilik ve 

Markalaşma 

Bilincinin 

Geliştirilmesi x  x  x  x  x  x  

Dış Ticaretin 

Geliştirilmesi x    x    x 

 

  

Yenilenebilir 

Enerji 

Kaynaklarının 

Kullanımının 

Yaygınlaştırılması x x   x x   x x   

 

Yatırım ve tanıtım faaliyetleri, Bölgeye yönelik yeni yatırımların yönlendirilmesine ve 

uluslararası alanda yapılacak tanıtımlara aracılığıyla Bölgenin potansiyellerinin uluslararası 

alanda tanınırlığının artırılması doğrultusunda yürütülecektir. Bölgede üretilen mal ve 

hizmetlerin uluslararası alanda daha fazla tanıtımının yapılarak Bölge üreticilerine yeni Pazar 

imkânları oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 2015 yılında kutlanacak Çanakkale 

Muharebelerinin 100. Yıldönümü, Bölge tanıtımı için önemli bir fırsat olarak görülmekte ve 

büyük bir hedef kitleye ulaşılması hedeflenmektedir. 

Ajans hizmetlerini orta vadede daha etkin hale getirmek için paydaşlar arasında işbirliği 

mekanizmalarının oluşturulması için çalışmalar yürütülecektir. Çeşitli kurum ve kuruluşlar, 

kalkınma ajansları ve sivil toplum kuruluşları ile oluşturulacak işbirliği ağları kapsamında 

Bölge Planı’nda belirlenen öncelikli alanlar dikkate alınacaktır. Bu çerçevede yakın çevredeki 

Ajanslarla ortak faaliyet gerçekleştirme konusunda girişimlerde bulunacaktır. 

Bölgenin çevresel altyapı yatırımlarının yapılmasında ve işletilmesinde yerel yönetimler arası 

işbirliği geliştirilmesi, doğal su kaynaklarının yönetim ve izleme sistemlerinin oluşturulması, 

Avrupa Birliği kuruluşları ve Dünya Bankası’nın sağladığı destek ve krediler gibi dış  

finansman olanakları hakkında bilgi ve bunlara erişim konularında farkındalık artırmaya 

yönelik eğitim organizasyonlarının düzenlenmesi, Ajansın diğer önceliklerinden olacaktır. 
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Destekleme, proje ve faaliyet izlemelerinin yanında bölgesel gelişmeyi hızlandırıcı nitelikte 

büyük projeler de ajans tarafından takip edilecektir.  
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5 Ekler 

5.1 Faaliyet Takvimi (Gantt Şeması) 

GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI 2013 FAALİYET PROGRAMI 

ANA FAALİYET 

ALANI 
GENEL FAALİYET ALANI FAALİYET 

SORUM

LU 

BİRİM 
ZAMAN 

ARALIĞI 

1 2 3 4 

YK GS 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1

0 

1

1 

1

2 

3.1 Kurumsal Gelişim 

ve Yönetim Faaliyetleri 

3.1.1 İnsan Kaynakları 

Faaliyetleri 

Personel Motivasyonunu 

Arttırıcı Faaliyetler 
x x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri   x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.1.2 İç Kontrol Sisteminin 

İşletilmesi ve Denetim 

Faaliyetleri 

İç Kontrol Sisteminin İşletilmesi 
  

x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

İç Ve Dış Denetim 
  

x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.1.3 Taşınmaz ve Taşınır 

Mal ile Hizmet Temin 

Faaliyetleri 

Ajans İdari İşlerine Yönelik 

Giderler 
  x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Promosyon Malzemeleri 
 

x 01.01.2014- o o o 
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Tasarım Ve Basımı 31.03.2014 

Tanıtım Filmleri Çekimi     x x 
01.04.2014-

30.06.2014 
      o o o             

3.2 İletişim ve Tanıtım 

Faaliyetleri 
- 

Kitle İletişim Araçları Yoluyla 

Tanıtım 
  x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

İnternet Sitelerinin 

Geliştirilmesi Ve 

Güncellenmesi 

  x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Destek Programları Ve Yeni 

Teşvik Sistemi Tanıtımı 
  x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Yurtiçi ve Yurtdışı Fuarlara 

Katılım 
  x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.3. Planlama 

Programlama ve 

Koordinasyon 

Faaliyetleri 

3.3.1 Bölgeye Yönelik 

Araştırmalar 
Bölgeye Yönelik Araştırmalar   x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.3.2 Kümelenme Stratejisi Kümelenme Faaliyetleri   x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.3.3 İşbirliği Ağları ve Proje 

Ortaklıkları Geliştirilmesi 

İşbirliği Ağları Ve Ortak 

Kullanım Alanlarının 

Geliştirilmesi 

  x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

3.3.4 Girişimciliğin 

Geliştirilmesi 

Girişimciliğin Geliştirilmesine 

Yönelik Faaliyetler 
  x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 



48 
 

 

3.3.5 Kalkınmaya Yönelik 

Çeşitli Organizasyonlara 

Katılım ve Ziyaretler 

Kalkınmaya Yönelik 

Organizasyonlara Katılım 
 x 

01.04.2014-

30.11.2014 
   o o o o o o o o  

3.4. Proje ve Faaliyet 

Destekleme 

3.4.1 Önceki Yıl Destekleri 

Program Teklif Çağrıları x x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Doğrudan Faaliyet Destek 

Programı 
x x 

01.01.2014-

31.03.2014 
o o o                   

Teknik Destek Programı x x 
01.01.2014-

31.03.2014 
o o o                   

3.4.2 Uygulama Yılı 

Destekleri 

Program Teklif Çağrıları x x 
01.04.2014-

31.12.2014 
      o o o o o o o o o 

Doğrudan Faaliyet Destek 

Programı 
x x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

Teknik Destek Programı x x 
01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 

İşbirlikleri Ve Proje Ortaklıkları 

Geliştirilmesi 
x x 

01.01.2014-

31.12.2014 
o o o o o o o o o o o o 
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